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RESOLUCIÓN DE 18 DE MARZO DE 2025 DEL TRIBUNAL FORMADO PARA LA CONTRATACIÓN MEDIANTE 
PRUEBAS SELECTIVAS DE UN PUESTO DE JEFE/A DE DIVISIÓN DE DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOS, 
PERSONAL LABORAL FIJO/A NO SUJETO A CONVENIO COLECTIVO, POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE 
PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO, LA VALORACIÓN DE LOS MÉRITOS PROFESIONALES 
EXPERIENCIA Y MÉRITOS FORMATIVOS CON CARÁCTER PROVISIONAL Y LA RELACIÓN DE LAS PERSONAS 
CANDIDATAS QUE CONTINÚAN EL PROCESO SELECTIVO POR OBTENER LAS MAYORES PUNTUACIONES EN LA 
VALORACIÓN DE LOS MÉRITOS. 

 
1. Relación de personas admitidas. - 

Transcurrido el plazo para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión u omisión de la 
lista de personas admitidas o para efectuar las reclamaciones que se estimen oportunas, y una vez 
revisadas, el Tribunal, mediante resolución, aprueba la lista de personas admitidas al proceso de selección 
con carácter definitivo. 

Resultan admitidas con carácter definitivo, las solicitudes de las personas aspirantes que a continuación 
se relacionan ordenadas por Apellidos, Nombre: 

 

APELLIDOS, NOMBRE ID DNI 

CORREA MELGAR, JOSÉ ANTONIO ****8788** 

GARCÍA CARRILLO, JENNIFER MARGARET ****6820** 

GÓMEZ DOMÍNGUEZ, LUIS CARLOS ****0323** 

GONZÁLEZ ARJONA, LAURA  ****6686** 

HEREDIA FEDRIANI, MARÍA DE LOS ÁNGELES ****1131** 

IBARZ CUELLO, MARTA  ****8572** 

LEÓN SERRANO, ISABEL  ****1587** 

LIÑÁN CÓZAR, ESTEFANÍA  ****8709** 

LUQUE MORENO, MARIA DEL CARMEN ****4567** 

MARTÍNEZ QUINTERO, MIRIAM  ****8855** 

MAURO ARRABAL, BEATRIZ  ****5948** 

APELLIDOS, NOMBRE ID DNI 

NIETO ROCHA, ALMUDENA  ****6860** 

NÚÑEZ PÉREZ, NAZARET  ****5826** 

ORTIZ DE LOS REYES, IRENE  ****5055** 

PASCUAL FORTES, BLANCA  ****0024** 

PASTOR ASENSIO, CRISTIAN  ****8311** 

RIVERA SPINOLA, ANA MARÍA ****8889** 

SALAS MORENO, CARIDAD PILAR ****6433** 

SÁNCHEZ MORENO, IRINA  ****0548** 

SUCH MACÍAS, TANIA  ****8949** 

VILORIO GÓMEZ, EMILIO  ****6967** 

Total de personas admitidas: 21 

2. Relación de excluidos definitivos. - 

 Resultan excluidas con carácter definitivo, las solicitudes presentadas por las personas aspirantes 
que a continuación se relacionan. 

APELLIDOS, NOMBRE ID DNI  

TIRADO CARRASCO, ELENA  ****2000** 
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3. Resultados provisionales de la valoración de la experiencia profesional y de la formación. -  

El tribunal, aplicando los baremos especificados en la citada Convocatoria, ha procedido a la valoración 
con carácter provisional de la experiencia profesional y de la formación de las personas aspirantes. 

El resultado de la suma de las puntuaciones alcanzadas por las personas aspirantes, ordenado de mayor a 
menor puntuación total, se especifica en el cuadro RESULTADO PROVISIONAL DE LOS MÉRITOS DE LAS 
PERSONAS CONCURSANTES en el Anexo a esta resolución. 

 
4. Listado provisional de concursantes que pasan a la siguiente Fase. -   

Conforme a las Bases (VIII.1. y VIII.2), a la siguiente fase del proceso selectivo (entrevista técnica y 
evaluación de competencias genéricas), acceden las 10 personas candidatas con mayor puntuación que hayan 
superado los 20 puntos. Tampoco accederán aquello/as candidatos/as que se encuentren a una distancia 
mayor a 15 puntos del aspirante que obtenga la mayor puntuación. 

Por tanto, acceden a la siguiente fase del proceso selectivo, las personas candidatas: 
 

APELLIDOS, NOMBRE ID DNI  

CORREA MELGAR, JOSÉ ANTONIO ****8788** 

LUQUE MORENO, MARIA DEL CARMEN ****4567** 

APELLIDOS, NOMBRE ID DNI  

PASTOR ASENSIO, CRISTIAN  ****8311** 

SALAS MORENO, CARIDAD PILAR ****6433** 

 
5. Convocatoria para la realización de las pruebas de evaluación de competencias genéricas para las 

personas concursantes que continúan en el proceso selectivo. – 
Se prevé desarrollarlas el día 2 de abril de 2025, salvo imprevistos o circunstancias ajenas que 

pudieran modificar la fecha. El Tribunal, mediante resolución, convocará a las personas que continúan en el 
proceso selectivo, fijando lugar y hora de convocatoria. 

 
 

EL TRIBUNAL EXAMINADOR. 
Fdo.: Diego Recio Casares. – Presidente. 
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ANEXO RESULTADO PROVISIONAL DE LOS MÉRITOS DE LAS PERSONAS CONCURSANTES. 
   Máx. 10 p (1)   Máx 30 p Máx 25 p Máx 55 p 

APELLIDOS, NOMBRE ID DNI 

Licenciatura o 
Grado en 

psicología o 
relac. lab. y 

RR.HH 
10 puntos 

Licenciatura o 
grado en 
Derecho 
6 puntos 

Máster 
Universitario 

en Direcc. 
RR.HH. 8 

puntos (2) 

Nivel B2 o 
sup. Inglés 
7 puntos 

(3) 

Formación 
Adicional    
5 puntos 

(4) 

MÉRITOS FORMATIVOS 
(5) = (1)+(2)+(3)+(4) 

MÉRITOS 
PROF. 

EXPERIENCIA 
(6) 

TOTAL 
MÉRITOS  

(7) = (5)+(6) 

LUQUE MORENO, MARIA DEL CARMEN ****4567** 10 0 8 7 0 25 25 50 

CORREA MELGAR, JOSÉ ANTONIO ****8788** 10 0 8 7 5 30 12 42 

SALAS MORENO, CARIDAD PILAR ****6433** 10 0 0 0 3 13 25 38 

PASTOR ASENSIO, CRISTIAN  ****8311** 10 0 8 7 0 25 12 37 

IBARZ CUELLO, MARTA  ****8572** 0 6 8 7 0 21 8 29 

LEÓN SERRANO, ISABEL  ****1587** 10 0 8 7 0 25 4 29 

NÚÑEZ PÉREZ, NAZARET  ****5826** 10 0 0 0 5 15 14 29 

GONZÁLEZ ARJONA, LAURA  ****6686** 10 0 8 7 0,80 25,80 0 25,80 

SÁNCHEZ MORENO, IRINA  ****0548** 10 0 8 7 0 25 0 25 

GÓMEZ DOMÍNGUEZ, LUIS CARLOS ****0323** 10 0 0 7 0 17 4 21 

SUCH MACÍAS, TANIA  ****8949** 0 0 8 7 0 15 6 21 

ORTIZ DE LOS REYES, IRENE  ****5055** 10 0 0 7 0 17 2 19 

HEREDIA FEDRIANI, MARÍA DE LOS 
ÁNGELES 

****1131** 10 0 8 0 0 18 0 18 

MAURO ARRABAL, BEATRIZ  ****5948** 10 0 0 0 0 10 8 18 

VILORIO GÓMEZ, EMILIO  ****6967** 0 6 0 0 0 6 10 16 



ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-e

ad
4-

29
49

-e
51

f-
a9

bf
-8

d1
9-

50
af

-4
11

5-
88

52
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-ead4-2949-e51f-a9bf-8d19-50af-4115-8852

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : DIEGO RECIO CASARES | FECHA : 18/03/2025 09:47 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 18/03/2025 09:47

 

4 
 

  Máx. 10 p (1)   Máx 30 p Máx 25 p Máx 55 p 

APELLIDOS, NOMBRE ID DNI 

Licenciatura o 
Grado en 

psicología o 
relac. lab. y 

RR.HH 
10 puntos 

Licenciatura o 
grado en 
Derecho 
6 puntos 

Máster 
Universitario 

en Direcc. 
RR.HH. 8 

puntos (2) 

Nivel B2 o 
sup. Inglés 
7 puntos 

(3) 

Formación 
Adicional    
5 puntos 

(4) 

MÉRITOS FORMATIVOS 
(5) = (1)+(2)+(3)+(4) 

MÉRITOS 
PROF. 

EXPERIENCIA 
(6) 

TOTAL 
MÉRITOS  

(7) = (5)+(6) 

MARTÍNEZ QUINTERO, MIRIAM  ****8855** 10 0 0 0 0 10 4 14 

RIVERA SPINOLA, ANA MARÍA ****8889** 10 0 0 0 0 10 4 14 

PASCUAL FORTES, BLANCA  ****0024** 0 6 0 7 0,80 13,80 0 13,80 

GARCÍA CARRILLO, JENNIFER MARGARET ****6820** 10 0 0 0 0 10 0 10 

NIETO ROCHA, ALMUDENA  ****6860** 0 0 0 7 0 7 0 7 

LIÑÁN CÓZAR, ESTEFANÍA  ****8709** 0 6 0 0 0,30 6,30 0 6,30 
 


		2025-03-18T10:50:26+0100
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



